
Ontwerp Nieuw Bergen

plaats

0.60

+13
.33

DvK_2

DWP-N
271_

1

DWP-N
271_

2

DWP-N
271_

2

DWP-N
271_

3

DWP-N
271_

3

3.00

LP
-D
VK

LP-
DV

K

DVK-1

DVK-1

DVK-2

DVK-2

DVK-4

DVK-4

DVK-3

DVK-3

1:1
5

1:15

1:15

1:15

1:1
5

1:15

1:18

DW
P-
DV

_4
a (

2)

DW
P-
DV

_4
b (

1)

DW
P-
DV

_4
b (

1)

DW
P-
DV

_4
b 
(2)

DW
P-
DV

_4
b 
(2)

DW
P-
DV

_4
b 
(3)

DW
P-
DV

_4
b 
(3)

DWP_OO
-2

DWP_OO-2

DW
P-
DV

_4
b 
(4)

DW
P-
DV

_4
b 
(4)

DW
P-
DV

_4
b 
(5)

DW
P-
DV

_4
b 
(5)

DW
P-

DV
_2

 (1
)

DW
P-

DV
_2

 (1
)

DW
P-

DV
_2

 (
2)

DW
P-

DV
_2

 (
2)

DW
P-

DV
_2

 (
3)

DW
P-

DV
_2

 (
3)

DW
P-

DV
_2

 (
4)

DW
P-

DV
_2

 (
4)

DW
P-

DV
_2

 (
5)

DW
P-

DV
_2

 (
5)

DW
P-D

V_
3 (

1)

DW
P-D

V_
3 (

1)
DW

P-D
V_

3 (
2)

DW
P-D

V_
3 (

2)

DW
P-
DV

_3
 (3

)

DW
P-D

V_
3 (

3)

DW
P-D

V_
3 (

4)

DW
P-D

V_
3 (

4)

DWP-DV_3 (5)

DWP-DV_3 (5)

DWP-DV_3 (6)

DWP-DV_3 (6)

DWP-DV_3 (7)

DWP-DV_3 (7)

DWP-DV_3 (8)

DWP-DV_3 (8)

DWP-DV_3 (9)

DWP-DV_3 (9)

DWP-DV_3 (10)

DWP-DV_3 (10)

DWP-DV_3 (11)

DWP-DV_3 (11)

DWP-DV_3 (12) DWP-DV_3 (12)

DDWP-DV_3 (13)

DDWP-DV_3 (13)

DW
P-
DV

_4
a (

1)

DW
P-
DV

_4
a (

1)

DW
P-
DV

_4
a (

2)

1:10

PARKEREN
VERBODEN

        i.v.m. keer-
mogelijkheid

vuilophaaldienst

PARKEREN
VERBODEN

        i.v.m. keer-
mogelijkheid

vuilophaaldienst

 

 

..
F05

F06

DWP-N
271_

1

DWP-N
271_

1

DWP-N
271_

1

DWP-N
271_

2

DWP-N
271_

2

DWP-N
271_

3

DWP-N
271_

3

0.60

+13
.33

DvK_2

DWP-N
271_

1

DWP-N
271_

2

DWP-N
271_

2

DWP-N
271_

3

DWP-N
271_

3

3.00

LP
-D
VK

LP-
DV

K

DVK-1

DVK-1

DVK-2

DVK-2

DVK-4

DVK-4

DVK-3

DVK-3

1:1
5

1:15

1:15

1:15

1:1
5

1:15

1:18

DW
P-
DV

_4
a (

2)

DW
P-
DV

_4
b (

1)

DW
P-
DV

_4
b (

1)

DW
P-
DV

_4
b 
(2)

DW
P-
DV

_4
b 
(2)

DW
P-
DV

_4
b 
(3)

DW
P-
DV

_4
b 
(3)

DWP_OO
-2

DWP_OO-2

DW
P-
DV

_4
b 
(4)

DW
P-
DV

_4
b 
(4)

DW
P-
DV

_4
b 
(5)

DW
P-
DV

_4
b 
(5)

DW
P-

DV
_2

 (1
)

DW
P-

DV
_2

 (1
)

DW
P-

DV
_2

 (
2)

DW
P-

DV
_2

 (
2)

DW
P-

DV
_2

 (
3)

DW
P-

DV
_2

 (
3)

DW
P-

DV
_2

 (
4)

DW
P-

DV
_2

 (
4)

DW
P-

DV
_2

 (
5)

DW
P-

DV
_2

 (
5)

DW
P-D

V_
3 (

1)

DW
P-D

V_
3 (

1)
DW

P-D
V_

3 (
2)

DW
P-D

V_
3 (

2)

DW
P-
DV

_3
 (3

)

DW
P-D

V_
3 (

3)

DW
P-D

V_
3 (

4)

DW
P-D

V_
3 (

4)

DWP-DV_3 (5)

DWP-DV_3 (5)

DWP-DV_3 (6)

DWP-DV_3 (6)

DWP-DV_3 (7)

DWP-DV_3 (7)

DWP-DV_3 (8)

DWP-DV_3 (8)

DWP-DV_3 (9)

DWP-DV_3 (9)

DWP-DV_3 (10)

DWP-DV_3 (10)

DWP-DV_3 (11)

DWP-DV_3 (11)

DWP-DV_3 (12) DWP-DV_3 (12)

DDWP-DV_3 (13)

DDWP-DV_3 (13)

DW
P-
DV

_4
a (

1)

DW
P-
DV

_4
a (

1)

DW
P-
DV

_4
a (

2)

1:10

PARKEREN
VERBODEN

        i.v.m. keer-
mogelijkheid

vuilophaaldienst

PARKEREN
VERBODEN

        i.v.m. keer-
mogelijkheid

vuilophaaldienst

 

 

..
F05

F06

DWP-N
271_

1

DWP-N
271_

1

DWP-N
271_

1

DWP-N
271_

2

DWP-N
271_

2

DWP-N
271_

3

DWP-N
271_

3

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K
K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K
K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K K

K

K

K

KK

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K
K

K
K

K
K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K
K

K
K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

KK K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K
K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K K

K

K

K

K

K

K

K

K

KK

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K
K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K
K

K

K

K
K

K
K

K

K

K

K

K K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

KK

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K K

K

K

K

K

K

K

K

K K K K
K K K K K

K

K

K

K

K

K
K

K

K
K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K
K

K

K

K

K

K

KK

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

KK

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K
K

K

K

K

K K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K
K

K

K

K

K

K
K

K

K
K

K
K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K K K K K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K
K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K
K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K
K K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K K

K

K
K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K
K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K K

K
K

K

K

K
K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K
K

K
K

K
K

K

K
K

K
K

K
K

K

K
K

K

K

K

K

K

K
K

K

K

K

K

K

K
K

K
K

K

K

K
K

K
K

K

K

K

K

K

K

K
K

K

K

K
K

K
K

K
K

K

K

K

K

K

K
K

K
K

K
K

K

K
K

K
K

K
K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K K

KK

K K K K K

K

K

K

K K K K K K

K K K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K
K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K
K

K

K K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K
K

K

K

K

K

K

K

K

K

KK

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K
K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K
K

K

K

K

K

K

K

K

K
K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K
K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K
K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K
K

K

KK

K

K

K

K

K

KK

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K
K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K K K

K

K

K

K

K
K

K

K

K

K

K

K

K

K

KK

K

K

K

K

K

K

K

K
K

K

K

K

K

K K

K

K

K

K

K

2

3

8

13

7
21

4

5

5

3

1
17

9

14

2-50

4

2a

1a

7c-
7e

21-
23

3

1c

7

7f

14-16

18-18e

19

15-
15a

3

1-1
a

11a
-13

17

15-
19

1

2b

26

8

3

9-9
a

3

13

7

3

23

2

11

2

1

2b

21

2a

5

9

31a

53

58

1051-1053

47-47g

49

60

59

54

56

25

1006

2c

1-197

74

68

78
80

23

38

4a

10

42

4

7

17

9

34

5

19

18

261

237
a

45

1029

18

271

251

60

1013

1025
1011

211

269

263

215

259

30

235

56

54

1043

1033

249

213

24

237

58

1044

217

265

28

1049

1031

253

229

219

29

33

37

46

48

1042

Ker
kst

raa
t

Rijksweg

Rijksweg

Sint Petrusstraat

Raadhuisstraat

Lindenlaan

Lin
de
nla

an

Va
n B

aer
les

tra
at

Va
n 
St

ra
el
en

st
ra
at

De Flammert

6

28

7

28

10
30

24

15

26

119-11

2-2
d

13

6

53

5-9
b

25

31-31a

11b

2

4-4
a

17

35-47

2

3-5
a

27-
29a

5

6

7

7b

12-12d

1b

24

19

11

1d

137

1

1-1b

10-10d

2c

3a

9b-11

11

9

1-1b

2a

1
7

4

27a

2

9

3

25

1

29

13

27

11

5

2

31

33

10

62

64

51

57
55

61

27

18b

52

18a

29

31

4b

72

82

70

76

4c

6

8

12

11

21

14

14

13

36

25

209

19

27

32 12

2

6

16

3

15

1

4

32a

1016-1016t

52

48

1020

1428

20

241

50

1028

1014

1012

1033a

1041

247

245

26

1026

16

1045

1027

239

231

275

273

34

257

233

46

1034

1018

1022

267

243

22

39

1008

255

227

66

64

225 223

1047

36

44

31

41

38

38

Mos
aïq

ue

Daem van Kekenstraat

Dae
m v

an 
Kek

ens
tra

at

Siebengewaldseweg

Si
eb

en
ge

wa
ld
se

we
g

De Flammert

Vlammertsehof

Vl
am

me
rt
se
ho
f

Duiker
BT ∅500mm

Dijk afsluiten voor recreanten

Dijk afsluiten voor
recreanten richting het
noorden

Dijk afsluiten voor recreanten

Kappen boom

Aanbrengen bankje

Pompopstelplaats
gemeente Bergen

Afwatering watergang,
geen aflopend profiel

Sloot einde
n.t.b. in overleg
met
omgevingsmanager
en particulier

Sloot lijn wijkt af i.v.m.
behouden boom

inrit

Bestaand asfalt handhaven
t.b.v. inrit Lindenlaan 1

Duiker
BT ∅500mm
b.o.b. 12.65+NAP

Duiker
BT ∅500mm
b.o.b. 12.65m+NAP

VWA-riool
BT ∅1500mm
b.o.b. 10.68m+NAP

PO-1

W-1
PO-14
TP-1

WA-1W-4

TE-1

PO-2

TE-3

OP-1

TP-2
OO-3

W-6

W-5
TE-4

WA-1

OP-1
OP-2

OP-2

DI-1
OO-1

TP-3

PO-3

OP-2

TE-2

OP-1

DI-1

WA-1
OP-2

PO-4

TP-5

TP-6

OP-1

OP-2

WA-1

OP-2OO-2

OP-2

DT-1
WA-1

PO-12

W-2

W-2

IV-01

POP-1

POP-2

F-1

F-2

F-3

F-4

F-5

DT-3

DT-2

F-4

Inclusief put met nummer 33405

W-3

K

Dijkpaal (oud)

Dijktalud

Heavescherm

Dijkvakgrens
Kadastrale grens
Systeemgrens
Ondergrond GBKN

Dijkkruin inclusief onderhoudspad
Halfverharding

Inspectiestrook

Asfalt

Verharding beton

Grens beheerstrook

57.041

Onverharde weg

Watergang / greppel

Bestrating

Projectgrens

Dijkpaal (nieuw)57.041

Grasbetontegels met opsluiting

Bestaande boom/boomvak

Wandelpad

Afgraven waterkering

Legenda Legenda klic                 
Geometrie

Symbool

Vlakvulling

deelgebied 1 en 2

Berm

Bestaande boom/boomvak behouden
Bestaande boom/boomvak kappen

Bestaande boom behouden

Bestaande boom kappen

NWO-grens

Lichtmast

Nieuwe rioolputdeksel

PE-flap

Heave- en stabiliteitsscherm

Nieuwe toegangspoort

Buitenkruinlijn Referentie ontwerp

Begrenzing scope wegvakken

Berm met erosiemaatregel

Grasbetontegels berm zonder opsluiting

Dempen watergang

Bedrijfsvloerplaten

Nieuwe duiker OO-3, beton ∅500mm
mof-spie verbinding
afgeschuinde duikerbeeindiging 1:1
Gegolfd plaatstalen duiker ∅500mm/∅600mm
(waterkerend kunstwerk)
trekvaste verbinding

OO-1 Waterkerend kunstwerk Lindelaan
OO-2 Waterkerend kunstwerk Vlammertse Leigraaf
OO-3 Duiker afwateringsgreppel
OO-4 Waterkerend kunstwerk Heukelomse beek
OO-5 Veetunnel
OO-6 Waterkerend kunstwerk steenfabriek kleiwater
OO-7 Waterkerend kunstwerk steenfabriek oppervlaktewater

TE-1 Af te graven kering Lindelaan Zuid
TE-2 Af te graven kering Lindelaan Noord
TE-3 Afsluiten Lindelaan Zuid
TE-4 Afsluiten Lindelaan Noord
TE-5 Taludverflauwing Poel Heukelom
TE-6 Afgraven huidige kering Poel
TE-7 Aanhelen Heukelom
TE-8 Afgraven grondwal steenfabriek
TE-9 Afgraven huidige dijk Frederix

OZ-1 Opvulling zandige gronden
OZ-2 Opvulling zandige gronden
OZ-3 Opvulling zandige gronden
OZ-4 Opvulling zandige gronden

WA-1 Afwateringsgreppel
WA-2 Sloot
WA-3 Drainage afvoerriool

LP-01 Lozingspunt schoon water

DT-1 Dijktrap einde dijkvak 4
DT-2 Dijktrap Lindenlaan Noord
DT-3 Dijktrap Lindenlaan Zuid

W-1 Dijkovergang Rijksweg
W-2 Dijkovergang Daem van Kekenstraat
W-3 Dijkovergang Daem van Kekenstraat
W-4 Keerlus Lindelaan zuid
W-5 Keerlus Lindelaan noord
W-6 Herinrichting ovonde
W-7 Doorgaande weg Heukelom (poel)
W-8 Dijkovergang Heukelomse straat
W-9 Dijkovergang Heukelomse straat nabij veetunnel

OP-1 Onderhoudspad kruin
OP-2 Onderhoudspad op- en afritten

F-1 Fietsdoorsteek
F-2 Fietssuggestiestrook
F-3 Fietsoversteek
F-4 Vrijliggend fietspad
F-5 Fietspad provinciale weg
F-6 Fietssuggestiestrook Heukelomsestraat

DI-1 Pipingscherm
DI-2 Damwandconstructie steenfabriek

IV-01 Instroom Voorziening Provinciale weg
IV-02 Instroom Voorziening Steenfabriek klei-water

POP-01 Pompopstelplaats
POP-02 Pompopstelplaats
POP-03 Pompopstelplaats
POP-04 Pompopstelplaats

PO-1 Perceelontsluiting Rijksweg 11
PO-2 Perceelontsluiting Lindelaan Zuid
PO-3 Perceelontsluiting zorgboerderij
PO-4 Perceelontsluiting dijkvak 4 naar rijksweg
PO-5 Perceelontsluiting Custers
PO-6 Perceelontsluiting Frederix
PO-7 Perceelontsluiting Peeters
PO-8 Perceelontsluiting P. Maas
PO-9 Perceelontsluiting J. Maas
PO-10 Perceelontsluiting steenfabriek
PO-11 Perceelontsluiting laad- en loswal steenfabriek
PO-12 Perceelontsluiting dijkvak 4 op rijksweg
PO-13 Perceelontsluiting dijkvak 8 op rijksweg
PO-14 Perceelontsluiting dijkvak 1 op rijksweg
PO-15 Perceelontsluiting J. Maas

TP-1 Toegangspoort
TP-2 Toegangspoort
TP-3 Toegangspoort
TP-4 Toegangspoort
TP-5 Toegangspoort
TP-6 Toegangspoort
TP-7 Toegangspoort
TP-8 Toegangspoort
TP-9 Toegangspoort
TP-10 Toegangspoort
TP-11 Toegangspoort
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Heukelom

Heukelom

Heukelom

Heukelom

2

15a

20

23a

15

23
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22-
22a
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3

28
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5

3

7

Berkenkamp

Berkenkamp

He
uk

elo
m

He
uk

el
om

Heukelom

He
uk

el
om

Nieuwe Stuwweg

Pad aansluiten op schuurdeur
in het werk te bepalen

3m pad vanaf hoek schuur
in het werk te bepalen

Bestaande HWA-afvoer aansluiten op sloot

Afrastering

Hek t.p.v. beheerpad

Terrein ten zuid-westen van stal onder helling laten
afwatering naar greppel

Dijkkruising waterleiding terug brengen

Verticale pipingmaatregel

Verwijderen bomen (4x) i.v.m. ontgrondingskuil

Aansluiting op dijk in overleg met grondeigenaar vorm gegeven

Damwand

Verticale pipingmaatregel

Aansluiting damwandschermen n.t.d.

Veetunnel

Greppel
5m uit bomenrij

Riolering

Grens 4.0m obstakelvrijezone

Tuin ophogen t.b.v. afwatering greppel via
zuidelijk liggend perceel

Bouwgrens

Aansluiting perceel, type verharding
als bestaand

Aansluiting perceel, type
verharding als bestaand

Aansluiting perceel, type
verharding als bestaand

Aanbrengen straatkolk, afwateren
richting greppel

Bestaande zitbank verplaatsen

Bestaande
poort

Duiker zonder dekking

terrein bol leggen,
zodat afwatering richting sloten gaat

Aanbrengen dakwater afvoer en aansluiten op sloot

PVC ∅250mm met
vuilvang

Opnieuw aanbrengen puinverharding

Verwijderen en opnieuw aanbrengen lichtmast
buiten obstakelvrije zone: 1.50m uit de verharding

Aansluiten
op
bestaande
hoogte Aansluiten

op
bestaande
situatie

Plaatsen reflectorpaaltjes
h.o.h. 5m

Plaatsen reflectorpaaltjes
h.o.h. 10m

Verwijderen en opnieuw aanbrengen lichtmast in berm binnenboht
buiten obstakelvrije zone: 1.50m uit de verharding

Aanbrengen
koeienpad

Aanbrengen
koeienpad

Aanbrengen
koeienpad

Handhaven/terugbrengen
bestaande
veeovergang incl.
twee draaipoorten

Plaatsen
valbeveiliging

HWA dak aansluiten op
nieuwe riolering

Kleikern / Kleiinkassing
sluiten aan op damwand

Klei
inkassing

Aansluiting perceel, type
verharding als bestaand

Open put 6x5m
in veetunnel

Onverharde weg opbouw:
- 100mm leemgrind halfverharding (Stol)
- 250mm menggranulaat 0-31.5mm

functieaanduiding "erf"

Bouwvlak

TP-4

W-7

W-7

W-7
TE-6

DI-1

TE-5

OP-1

W-7

PO-5

PO-5

OP-1

WA-1

OO-3
OP-2

OP-2

TE-7

DI-1
TE-7

PO-6

PO-6

OO-3

OP-1
OO-4

WA-1
OP-2

OP-2

PO-6

PO-6

TE-7

OO-3

WA-1

TE-9

W-8

OO-3

OP-1
OP-2

OO-3

TE-7

PO-7

PO-6

WA-1

TE-7

WA-1

PO-8

OO-5

PO-9

OP-1

OO-3
PO-9WA-1

OO-3
PO-9

OP-2
WA-2

W-9

PO-10

OO-7
TE-8

OO-3
PO-11

DI-2

WA-3

OP-1
OP-2

WA-1

PO-13

TP-7

TP-9
TP-8

TP-10

OO-3

PO-15

TP-11

IV-02

POP-03

POP-04

OZ-1

OZ-2

OZ-3

OZ-4

WA-3

LP-01

F-6

OO-3

OP-2

K

Dijkpaal (oud)

Dijktalud

Heavescherm

Dijkvakgrens
Kadastrale grens
Systeemgrens
Ondergrond GBKN

Dijkkruin inclusief onderhoudspad
Halfverharding

Inspectiestrook

Asfalt

Verharding beton

Grens beheerstrook

57.041

Onverharde weg

Watergang / greppel

Bestrating

Projectgrens

Dijkpaal (nieuw)57.041

Grasbetontegels met opsluiting

Bestaande boom/boomvak

Wandelpad

Afgraven waterkering

Legenda Legenda klic                 
Geometrie

Symbool

Vlakvulling

deelgebied 1 en 2

Berm

Bestaande boom/boomvak behouden
Bestaande boom/boomvak kappen

Bestaande boom behouden

Bestaande boom kappen

NWO-grens

Lichtmast

Nieuwe rioolputdeksel

PE-flap

Heave- en stabiliteitsscherm

Nieuwe toegangspoort

Buitenkruinlijn Referentie ontwerp

Begrenzing scope wegvakken

Berm met erosiemaatregel

Grasbetontegels berm zonder opsluiting

Dempen watergang

Bedrijfsvloerplaten

Nieuwe duiker OO-3, beton ∅500mm
mof-spie verbinding
afgeschuinde duikerbeeindiging 1:1
Gegolfd plaatstalen duiker ∅500mm/∅600mm
(waterkerend kunstwerk)
trekvaste verbinding

OO-1 Waterkerend kunstwerk Lindelaan
OO-2 Waterkerend kunstwerk Vlammertse Leigraaf
OO-3 Duiker afwateringsgreppel
OO-4 Waterkerend kunstwerk Heukelomse beek
OO-5 Veetunnel
OO-6 Waterkerend kunstwerk steenfabriek kleiwater
OO-7 Waterkerend kunstwerk steenfabriek oppervlaktewater

TE-1 Af te graven kering Lindelaan Zuid
TE-2 Af te graven kering Lindelaan Noord
TE-3 Afsluiten Lindelaan Zuid
TE-4 Afsluiten Lindelaan Noord
TE-5 Taludverflauwing Poel Heukelom
TE-6 Afgraven huidige kering Poel
TE-7 Aanhelen Heukelom
TE-8 Afgraven grondwal steenfabriek
TE-9 Afgraven huidige dijk Frederix

OZ-1 Opvulling zandige gronden
OZ-2 Opvulling zandige gronden
OZ-3 Opvulling zandige gronden
OZ-4 Opvulling zandige gronden

WA-1 Afwateringsgreppel
WA-2 Sloot
WA-3 Drainage afvoerriool

LP-01 Lozingspunt schoon water

DT-1 Dijktrap einde dijkvak 4
DT-2 Dijktrap Lindenlaan Noord
DT-3 Dijktrap Lindenlaan Zuid

W-1 Dijkovergang Rijksweg
W-2 Dijkovergang Daem van Kekenstraat
W-3 Dijkovergang Daem van Kekenstraat
W-4 Keerlus Lindelaan zuid
W-5 Keerlus Lindelaan noord
W-6 Herinrichting ovonde
W-7 Doorgaande weg Heukelom (poel)
W-8 Dijkovergang Heukelomse straat
W-9 Dijkovergang Heukelomse straat nabij veetunnel

OP-1 Onderhoudspad kruin
OP-2 Onderhoudspad op- en afritten

F-1 Fietsdoorsteek
F-2 Fietssuggestiestrook
F-3 Fietsoversteek
F-4 Vrijliggend fietspad
F-5 Fietspad provinciale weg
F-6 Fietssuggestiestrook Heukelomsestraat

DI-1 Pipingscherm
DI-2 Damwandconstructie steenfabriek

IV-01 Instroom Voorziening Provinciale weg
IV-02 Instroom Voorziening Steenfabriek klei-water

POP-01 Pompopstelplaats
POP-02 Pompopstelplaats
POP-03 Pompopstelplaats
POP-04 Pompopstelplaats

PO-1 Perceelontsluiting Rijksweg 11
PO-2 Perceelontsluiting Lindelaan Zuid
PO-3 Perceelontsluiting zorgboerderij
PO-4 Perceelontsluiting dijkvak 4 naar rijksweg
PO-5 Perceelontsluiting Custers
PO-6 Perceelontsluiting Frederix
PO-7 Perceelontsluiting Peeters
PO-8 Perceelontsluiting P. Maas
PO-9 Perceelontsluiting J. Maas
PO-10 Perceelontsluiting steenfabriek
PO-11 Perceelontsluiting laad- en loswal steenfabriek
PO-12 Perceelontsluiting dijkvak 4 op rijksweg
PO-13 Perceelontsluiting dijkvak 8 op rijksweg
PO-14 Perceelontsluiting dijkvak 1 op rijksweg
PO-15 Perceelontsluiting J. Maas

TP-1 Toegangspoort
TP-2 Toegangspoort
TP-3 Toegangspoort
TP-4 Toegangspoort
TP-5 Toegangspoort
TP-6 Toegangspoort
TP-7 Toegangspoort
TP-8 Toegangspoort
TP-9 Toegangspoort
TP-10 Toegangspoort
TP-11 Toegangspoort
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Schaal 1:1000

Referentiefoto dijkversterking Beesel


